





Hoja de Ruta

Fecha y hora generación: 2024-03-26 09:34:31 (GMT-5) Generado por: Daliana Rosa Figueredo Parra

Información del Documento								
No. Documento:	FMC-PL-2024-0042-M	Doc. Referencia:						
De:	Sra. Lcda. Daliana Rosa Figueredo Parra, Jefe de Planificación, GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO	Para:	Srta. Mgs. Paula Elisa Jacome Medina, Directora Ejecutiva, GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO					
Asunto:	Solicitud de aprobación Informe de Rendición de Cuentas FMC 2023	Descripción Anexos:						
Fecha Documento:	2024-03-22 (GMT-5)	Fecha Registro:	2024-03-22 (GMT-5)					

Ruta del documento									
Área	De	Fecha/Hora Acción Para		Para	No. Días	Comentario			
FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD - PLANIFICACIÓN	Silvana Jacqueline Sarmiento Castro (GADDMQ)	2024-03-26 09:13:38 (GMT-5)	Archivar		4	En conocimiento y registrado			
FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD - PLANIFICACIÓN	Daliana Rosa Figueredo Parra (GADDMQ)	2024-03-22 10:54:12 (GMT-5)	Reasignar	Silvana Jacqueline Sarmiento Castro (GADDMQ)	0	silvanita para tu conocimiento y gestión correspondiente.			
FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD	Paula Elisa Jacome Medina (GADDMQ)	2024-03-22 10:51:54 (GMT-5)	Reasignar	Daliana Rosa Figueredo Parra (GADDMQ)	0	Estimada Dali, autorizado, favor continuidad de gestión respectiva. Gracias			
FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD	Paula Elisa Jacome Medina (GADDMQ)	2024-03-22 10:51:33 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		0	rendicioln_de_cuentas_final-signed.pdf			
FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD	Paula Elisa Jacome Medina (GADDMQ)	2024-03-22 10:51:05 (GMT-5)	Recuperar Documento desde Reasignación		0	Se recuperó el documento desde Reasignación			
FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD	Paula Elisa Jacome Medina (GADDMQ)	2024-03-22 10:48:48 (GMT-5)	Reasignar	Daliana Rosa Figueredo Parra (GADDMQ)	0	Estimada Dali, autorizado, favor continuidad de gestión respectiva. Gracias			
FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD - PLANIFICACIÓN	Daliana Rosa Figueredo Parra (GADDMQ)	2024-03-22 10:33:02 (GMT-5)	Envío Electrónico del Documento		0				
FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD - PLANIFICACIÓN	Daliana Rosa Figueredo Parra (GADDMQ)	2024-03-22 10:33:02 (GMT-5)	Firma Digital de Documento		0	Documento Firmado Electrónicamente			
FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD - PLANIFICACIÓN	Daliana Rosa Figueredo Parra (GADDMQ)	2024-03-22 10:32:30 (GMT-5)	Registro	Paula Elisa Jacome Medina (GADDMQ)	0				









Memorando Nro. FMC-PL-2024-0042-M

Quito, D.M., 22 de marzo de 2024

PARA: Srta. Mgs. Paula Elisa Jacome Medina

Directora Ejecutiva

FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD

ASUNTO: Solicitud de aprobación Informe de Rendición de Cuentas FMC 2023

De mi consideración:

De acuerdo con la Ley Orgánica de Participación Ciudadana (2013), la Rendición de Cuentas se define como un proceso sistemático, deliberado, interactivo y universal que implica a las autoridades, funcionarios o sus representantes, según corresponda, quienes están obligados a informar y someterse a la evaluación de la ciudadanía sobre sus acciones u omisiones en el ejercicio de sus funciones y en la administración de los recursos públicos (LOPC, 2013).

En este sentido, la Jefatura de Planificación, en calidad de responsable y líder del proceso de Rendición de Cuentas, y en cumplimiento de lo establecido en la RESOLUCIÓN No. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 del Consejo de Participación Ciudadana y Control Social, presenta a su consideración el Informe Narrativo de la gestión correspondiente al año 2023, para su revisión y aprobación. De esta manera, continuar con la convocatoria para el evento de deliberación pública.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Lcda. Daliana Rosa Figueredo Parra

JEFE DE PLANIFICACIÓN

FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD - PLANIFICACIÓN

Anexos:

- RENDICIOÌN DE CUENTAS final.pdf

Copia:

Sr. Mgs. Leandro Sebastian Perez Ayovi Coordinador de Gestión (E) FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD









Memorando Nro. FMC-PL-2024-0042-M

Quito, D.M., 22 de marzo de 2024

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Silvana Jacqueline Sarmiento Castro	sjsc	FMC-PL	2024-03-21	
Revisado por: Daliana Rosa Figueredo Parra	drfp	FMC-PL	2024-03-22	
Aprobado por: Daliana Rosa Figueredo Parra	drfp	FMC-PL	2024-03-22	





